様式第１号（第７条関係）

年　　　月　　　日

中富良野町ふるさと納税スタート事業補助金交付申請書

　中富良野町長　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　中富良野町ふるさと納税スタート事業補助金交付要綱第７条の規定により、補助金を交付されたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．必要関係書類
（１）　事業計画書(様式第２号)
（２）　市町村税等に係る納税証明書
（３）　その他町長が必要と認める書類

３．口座振替払いの振込先銀行等の名称及び口座番号

	　　　　　　　信金・銀行・農協　　　　　店
普通・口座
	口座名

※　納税状況や住民情報など中富良野町が保有する資料等を調査することを承諾します。
※　ふるさと納税スタート事業補助金によるパッケージのデザインは、中富良野町が無償で使用することを承諾します。